
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 02 - CENTRI PER L'IMPIEGO - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 10/09/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 1168

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9147 del 10/09/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. AVVIAMENTO MEDIANTE 
CHIAMATA CON AVVISO PUBBLICO E GRADUATORIA LIMITATA A COLORO CHE 
ADERISCONO ALLA SPECIFICA OCCASIONE DI LAVORO RISERVATO ALLE PERSONE 
DISABILI DI CUI ALLA LEGGE 12 MARZO 1999 N. 68, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI DUE UNITÀ, PROFILO OPERATORE TECNICO PREPARATORE DI 
SALME, - CAT. B, PRESSO L'AZIENDA OSPEDALIERA DELL'ANNUNZIATA DI COSENZA. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                           IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI:

 il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

 la Legge 12 marzo 1999, n°68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

 il  Decreto  Legislativo  14  settembre  2015,  n.  150  “Disposizioni  per  il  riordino  della 
normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'art. 1, c. 3, 
della Legge 10 dicembre 2014, n. 183”;

 il D.L. 28 gennaio 2019, n. 4 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di  
pensioni” convertito in legge, con modificazioni dall’art. 1, co. 1, L. 28 marzo 2019, n. 26, 
art. 4, co.15-quater, relativo allo stato di disoccupazione;

 il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333 “Regolamento di esecuzione della L. 12 marzo 1999, n. 
68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

 il  D.P.R. 246/97 “Regolamento recante modificazioni al capo IV del DPR 487/1994, in 
materia di assunzioni obbligatorie presso gli enti pubblici”;

 la  Direttiva n.  1  del  24/06/2019 concernente “Chiarimenti  e  linee guida in  materia  di 
collocamento obbligatorio delle categorie protette. Articoli 35 e 39 e seguenti del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Legge 12 marzo 1999, n. 68 - Legge 23 novembre  
1998, n. 407 - Legge 11 marzo 2011, n. 25;

 il  Decreto  Dirigenziale  n.  3867 del  24  aprile  2018 “Approvazione Linee guida  per  la 
Gestione  del  Collocamento  Mirato  nei  Centri  per  l’Impiego  della  Regione  Calabria  a 
seguito delle Disposizioni di Razionalizzazione e Semplificazione dettate in materia di 
Rapporto di Lavoro e Pari Opportunità dal D.Lgs n.151 del 14/09/2015”;

 il Decreto Dirigenziale n.8458 del 11/08/2020 avente ad oggetto Modifiche e Integrazioni 
al Decreto dirigenziale N. 3867 del 24 Aprile 2018 Modifica punto 8.4.1.2 Linee guida per 
la Gestione del Collocamento Mirato nei Centri per l’Impiego della Regione Calabria a 
seguito delle Disposizioni di Razionalizzazione e Semplificazione dettate in materia di 
Rapporto di Lavoro e Pari Opportunità dal D.Lgs n.151 del 14/09/2015, che modifica e 
integra la modalità di  presentazione delle domande di partecipazione consentendo la 
trasmissione per via telematica tramite Posta Elettronica Certificata

PREMESSO CHE:

 i datori di lavoro pubblici effettuano le assunzioni dei soggetti con disabilità in conformità 
a quanto previsto  dall’articolo 35, comma 2, del  D.lgs. 165/2001 previa verifica della  
compatibilità  dello  stato invalidante con le  mansioni  da svolgere,  salva l’applicazione 
delle disposizioni di cui all’articolo 11 della legge 68/1999;

 l’articolo 7 della legge 68/1999 definisce le modalità delle assunzioni obbligatorie per i 
datori di lavoro pubblici e privati e precisa che gli uffici competenti possono procedere 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



anche  previa  chiamata  con  avviso  pubblico  e  con  graduatoria  limitata  a  coloro  che 
aderiscono alla specifica occasione di lavoro;

CONSIDERATO CHE:

 l’Azienda  Ospedaliera  dell’Annunziata  di  Cosenza,  con  atto  prot.  n.  0012553  dell’ 
11/12/2020, acquisito al protocollo generale SIAR n. 409044 in pari data, ha presentato 
al  Servizio  Collocamento  Mirato  ambito  provinciale  di  Cosenza  specifica  richiesta 
finalizzata  all'avviamento  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  n.  2  unità  lavorative 
appartenenti  alle  categorie  di  cui  all’art.1  della  Legge  12  marzo  1999  n.  68,  profilo 
professionale "Operatore Tecnico Preparatore di Salme”, cat. B;

 con decreto dirigenziale n. 1145 del 05/02/2021 è stato approvato l’avviamento mediante 
chiamata  con  avviso  pubblico  e  graduatoria  limitata  a  coloro  che  aderiscono  alla 
specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 
1999  n.  68,  per  l’assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  due  unità  profilo 
Operatore  Tecnico  Preparatore  di  Salme”  cat.  B,  presso  l’Azienda  Ospedaliera 
dell’Annunziata di Cosenza;

TENUTO CONTO CHE:

 la procedura selettiva è riservata ai disabili iscritti negli elenchi del collocamento mirato 
dell’ambito provinciale di Cosenza in data antecedente la pubblicazione dell’avviso;

 la  graduatoria è formulata utilizzando i  parametri  di  cui alla tabella allegata al  D.P.R. 
246/97 “Regolamento recante modificazioni al capo IV del DPR 487/1994, in materia di  
assunzioni obbligatorie presso gli enti pubblici”:

* anzianità di iscrizione negli elenchi del collocamento obbligatorio;

* condizione economica;

* carico familiare;

* grado di invalidità della persona disabile o categoria di appartenenza;

 il  candidato con punteggio minore precede in graduatoria il  candidato con punteggio 
maggiore;

 in caso di parità, i lavoratori sono collocati in graduatoria secondo la maggiore anzianità 
di iscrizione e, in caso di ulteriore parità, in ordine decrescente di data di nascita.

PRESO ATTO CHE:

 nel periodo previsto dall’avviso - 08/03/2021- 19/03/2021- sono state trasmesse a mezzo 
pec al Servizio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza n°61 domande;

 il  Servizio  Collocamento  Mirato  ha  effettuato  l’istruttoria  delle  istanze  verificando  i 
requisiti,  per come previsto dall’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale n. 
1145 del 05/02/2021. Al termine dell’attività istruttoria risultano ammesse n. 50 domande 
ed escluse dalla procedura n. 11 domande;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 a seguito  dell’istruttoria  è  stata  predisposta  dal  Servizio  Collocamento  Mirato  ambito 
provinciale di Cosenza la graduatoria provvisoria (Allegato1) e l’elenco provvisorio dei 
candidati esclusi (Allegato 2) con l’indicazione della relativa motivazione di esclusione;

PRESO ATTO ALTRESI’:

 dell’esito dei  controlli  effettuati  presso l’Agenzia delle Entrate,  relativamente ai  redditi  
dichiarati da un campione di partecipanti;

 delle verifiche effettuate presso l’INPS, relativamente alla tipologia di invalidità;

 dell’integrazione conseguente all’applicazione del soccorso istruttorio, nei casi consentiti  
dalla vigente normativa;

RITENUTO:

 di dover prendere atto dell’istruttoria compiuta dal Servizio Collocamento Mirato ambito 
provinciale di Cosenza;

 di dover approvare e pubblicare la graduatoria provvisoria relativa all'Avviso pubblico di 
cui al decreto dirigenziale n. 1145 del 05/02/2021 (Allegato 1);

 di dover approvare e pubblicare l’elenco provvisorio dei candidati esclusi (Allegato 2);

VISTI: 

 la  Legge  Regionale  13  maggio  1996,  n.  7  “Norme  sull'ordinamento  della  struttura 
organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;

 la Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo” e s.m.i.;

 il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 e s.m.i.;

 il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 “Disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa”;

 la Legge Regionale n. 34 del 2002 e s.m.i.;

 la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della G.R. -  
Approvazione– Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541.2015 e 
s.m..i.”;

 la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 avente ad oggetto “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: 
“Struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione. Revoca della struttura 
organizzativa  approvata  con  DGR  n.541/2015  e  s.m.i.  –  Pesatura  delle  posizioni 
dirigenziali e determinazione delle relative fasce di rischio;

 la D.G.R. n. 512 del 31.10.2019, con oggetto “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale Approvata con D.G.R. n.63.2019 e s.m.i. Assegnazione Dirigenti;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 la D.G.R. n. 513 del 31.10.2019, con oggetto “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale Approvata con D.G.R. n. 63.2019 e s.m.i. Assegnazione d'ufficio dei Dirigenti”;

 la D.G.R. n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: “Individuazione Dirigenti Generali Reggenti 
dei  Dipartimenti  della  Giunta  Regionale,  dell'Autorità  di  Audit,  della  Stazione  Unica 
Appaltante”;

 la  D.G.R.  n.  91  del  15/05/2020  ad  oggetto:  “Struttura  organizzativa  della  Giunta 
Regionale  Approvazione  modifiche  alla  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  63  del 
15.02.2019 e s.m.i.”;

 la D.G.R. n. 271 del 28/09/2020 avente ad oggetto “Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale – approvazione modifiche del Regolamento n. 3 del 19/02/2019 e s.m.i”;

 la  D.G.R.  n.  286  del  28/09/2020  avente  ad  oggetto:  “Deliberazione  n.  271  del  
28/09/2020. Individuazione Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi  
di reggenza”;

 il D.P.G.R. n. 121 del 01/10/2020, con il quale è stato conferito l’incarico al Dott. Roberto 
Cosentino  di  Dirigente  Generale  Reggente  del  dipartimento  “Lavoro,  Sviluppo 
Economico, Attività Produttive e turismo”;

 il  D.D.G. n. 10090 del 06/10/2020 avente ad oggetto “Delibere di Giunta Regionale n.  
271 e n.286 del  28.09.2020.  Adempimenti  Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività Produttive e Turismo: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, 
con il quale si è preso atto che il “Settore Centri per l’Impiego Funzioni territoriali”, ai 
sensi e per gli effetti dell’allegato A alla DGR. 286 del 28 settembre 2020, transita senza 
modifiche al nuovo Dipartimento e pertanto risulta confermata nelle funzioni di Dirigente 
di Settore, giusto decreto 6721 del 25/06/2020, la Dott.ssa Rosalba Barone;

 il D.D.G n. 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle 
D.G.R. nn. 271 e 286. Approvazione della Microstruttura organizzativa del Dipartimento 
Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo, come modificato e integrato 
con D.D.G. 12176/2020 e dal D.D.G.12229/2020;

 il Decreto Dirigenziale n. 2038 del 02/03/2021 avente ad oggetto “Settore n. 2 Centri per 
l’Impiego  Funzioni  Territoriali  Modifica  alla  Struttura  Organizzativa  del  Dipartimento 
Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo;

 il  provvedimento prot. n. 182408 del 21/04/2021 del Dirigente del Settore che nomina 
responsabile del procedimento delle attività del collocamento mirato la Dott.ssa Sonia 
Cesario;

 il  D.D.G n. 6425 del 21/06/2021 con il quale è stato conferito l’incarico temporaneo di 
reggenza del settore n. 2 Centri  per l’Impiego e Funzioni Territoriali”  del Dipartimento 
Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo, alla Dott.ssa Rosalba Barone;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 la  D.G.R.  n.  398  del  18/08/2021  avente  ad  oggetto  “Rinnovi  incarichi  dei  Dirigenti  
Generali  Reggenti  dei  Dipartimenti.  Tutela  dell’Ambiente,  Istruzione  e  Cultura,  
Presidenza, Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo”;

PRECISATO CHE:

 la graduatoria è pubblicata nel rispetto di quanto stabilito dalle Linee guida in materia di 
trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato 
per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati.  
L’ordine della graduatoria è individuato, pertanto, dal codice identificativo rappresentato 
dal numero di protocollo attribuito alla domanda e comunicato al candidato. La versione 
integrale è consultabile dagli aventi diritto presso la sede del Collocamento Mirato ambito 
provinciale di Cosenza;

 la  graduatoria  è  resa  disponibile  sul  sito  istituzionale  della  Regione  Calabria  al  link 
www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento7/  ed  ha  valore  di  formale 
notifica;

 la graduatoria ha validità esclusivamente in relazione alla presente occasione di lavoro e 
fino  al  completamento  della  procedura,  intesa  come  il  superamento  della  prova  di 
idoneità e l’assunzione in servizio a titolo definitivo;

 i lavoratori utilmente collocati in graduatoria sono avviati a selezione in misura pari ai  
posti  da  ricoprire  e  convocati  dall’Ente  richiedente  per  l’espletamento  delle  prove  di  
idoneità;

 entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale 
della Regione Calabria, gli  interessati, in caso di errori nell’attribuzione del punteggio,  
possono  proporre  istanza  di  riesame  della  propria  posizione.  L’istanza  deve  essere 
inviata  al  Collocamento  Mirato  ambito  provinciale  di  Cosenza,  a  mezzo  pec: 
collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it ed indirizzata al Dirigente del Settore 2 – 
Centri per l’Impiego e Funzioni Territoriali – Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività  Produttive  e  Turismo.  Decorso  tale  termine,  senza  che  nessuna  istanza  di 
riesame sia stata presentata, la graduatoria provvisoria diventa definitiva;

ATTESTATA,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la 
legittimità e correttezza del presente atto:

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate, di:

- APPROVARE la graduatoria provvisoria, (Allegato 1), che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto, relativa all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 1145 del  
05/02/2021 per l’avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a 
coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla  
Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due unità profilo  
Operatore Tecnico Preparatore di Salme”, cat. B, presso l’Azienda Ospedaliera dell’Annunziata 
di Cosenza;

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it


- APPROVARE l’elenco provvisorio delle candidature escluse, (Allegato 2), con l’indicazione a 
fianco  di  ciascun  protocollo  (utile  all’identificazione  anonima  del  candidato),  della  relativa 
motivazione di esclusione, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
relativo all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 1145 del 05/02/2021;

- PRECISARE che, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto sul sito 
istituzionale  della  Regione  Calabria,  gli  interessati,  in  caso  di  errori  nell’attribuzione  del 
punteggio, possono proporre istanza di riesame della propria posizione. L’istanza deve essere 
inviata  al  Collocamento  Mirato  ambito  provinciale  di  Cosenza,  a  mezzo  pec: 
collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it ed indirizzata al Dirigente del Settore 2 – Centri 
per  l’Impiego  e  Funzioni  Territoriali  –  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  Economico,  Attività 
Produttive e Turismo. Decorso tale termine, senza che nessuna istanza di riesame sia stata  
presentata, la graduatoria provvisoria diventa definitiva.

- DARE ATTO che, il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale 
e/o pluriennale della Regione Calabria;

- NOTIFICARE il presente atto all’Azienda Ospedaliera dell’Annunziata di Cosenza;

- PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della legge 
regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

-  PROVVEDERE alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito  Istituzionale  della 
Regione Calabria, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;

- PRECISARE che la pubblicazione sul sito Istituzionale della Regione Calabria del presente 
decreto con la relativa graduatoria e l’elenco degli esclusi ha valore di notifica per gli interessati.

-  PRECISARE che  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Tribunale 
Amministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al  
Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile di procedimento

Dott.ssa Sonia Cesario (con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente del Settore

Dott.ssa Rosalba Barone (con firma digitale)

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it


Coniuge Min. Magg. 
Figli 

invalidi
Frat./sorelle

1 134002 22/03/2021 28/01/2004 1189 80 -20 0 0 0 0 0 0 1.200,00 € 2 1171,00 Il reddito attribuito è relativo alla verifica effettuata presso l'Agenzia delle Entrate, come da nota prot. n. 380297 del  07/09/2021.

2 112189 09/03/2021 27/11/2008 1247 47 -7,5 1 3 0 0 0 -48 0,00 € 0 1191,50 Il reddito attribuito è relativo alla verifica effettuata presso l'Agenzia delle Entrate, come da nota prot. n. 380297 del  07/09/2021.

3 118616 12/03/2021 23/09/2009 1257 80 -20 1 2 0 0 0 -36 0,00 € 0 1201,00
4 112067 09/03/2021 07/05/2008 1241 55 -11,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1229,50
5 112143 09/03/2021 02/11/2009 1259 74 -20 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1239,00
6 133747 22/03/2021 27/04/2011 1276 60 -11,5 0 0 0 0 0 0 1500.00 2 1266,50
7 127336 17/03/2021 16/02/2010 1262 60 -11,5 0 0 0 0 0 0 3.375,00 € 18 1268,50
8 114391 10/03/2021 12/12/2011 1284 50 -7,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1276,50
9 110808 09/03/2021 16/11/2012 1295 100 -28 0 0 0 0 0 0 2.841,00 € 12 1279,00 Il reddito attribuito è relativo alla verifica effettuata presso l'Agenzia delle Entrate, come da nota prot. n. 380297 del  07/09/2021.

10 134123 22/03/2021 19/10/2016 1342 90 -24 1 2 0 0 0 -36 0,00 € 0 1282,00
11 110887 09/03/2021 13/06/2013 1302 75 -20 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1282,00
12 110860 09/03/2021 10/06/2014 1314 100 -28 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1286,00
13 110783 09/03/2021 14/07/2014 1315 85 -24 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1291,00
14 112003 09/03/2021 05/11/2007 1235 40 -3,5 0 0 1 0 0 -12 6.669,00 € 84 1303,50 Precede per anzianità di iscrizione

15 111261 09/03/2021 09/12/2016 1344 46 -7,5 1 2 0 0 0 -36 2.057,00 € 3 1303,50
16 118938 12/03/2021 04/04/2014 1312 46 -7,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1304,50
17 111177 09/03/2021 29/07/2016 1327 75 -20 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1307,00 Verbale scaduto

18 113569 10/03/2021 27/10/2016 1342 60 -11,5 1 1 0 0 0 -24 1.048,00 € 2 1308,50
19 112016 09/03/2021 11/06//2014 1314 35 -3,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1310,50
20 127378 17/03/2021 03/10/2016 1342 67 -16 1 0 0 0 -12 0,00 € 0 1314,00
21 111346  09/03/2021 19/07/2017 1351 46 -7,5 0 2 0 0 0 -24 0,00 € 0 1319,50
22 118393 12/03/2021 03/08/2016 1340 80 -20 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1320,00
23 110827 09/03/2021 27/08/2015 1328 46 -7,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1320,50
24 118595 12/03/2021 14/04/2016 1336 75 -20 0 0 0 0 0 0 2.418,00 € 6 1322,00
25 133780 22/03/2021 02/01/2017 1345 75 -20 0 0 0 0 0 0 184,15 € 0 1325,00
26 121467 15/03/2021 04/04/2017 1348 75 -20 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1328,00
27 121540 15/03/2021 12/06/2017 1350 75 -20 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1330,00
28 112093 09/03/2021 23/05/2016 1337 74 -20 0 0 0 0 0 0 3.444,00 € 18 1335,00
29 134184 22/03/2021 04/07/2017 1351 50 -7,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1343,50
30 110984 09/03/2021 16/01/2019 1369 75 -20 0 0 0 0 0 0 549,00 € 1 1350,00
31 113488 10/03/2021 10/05/2017 1349 46 -7,5 1 3 0 0 0 -48 5.133,00 € 60 1353,50
32 114346 10/03/2021 06/07/2018 1363 46 -7,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1355,50
33 112047 09/03/2021 24/05/2018 1361 100 -28 0 0 0 0 0 0 3.764,77 € 24 1357,00 Precede per anzianità di iscrizione

34 112029 09/03/2021 20/05/2019 1373 100 -28 0 0 0 0 0 0 2.911,72 € 12 1357,00
35 118626 12/03/2021 09/11/2018 1367 50 -7,5 0 0 0 0 0 0 0,00 € 0 1359,50
36 111521 09/03/2021 15/04/2009 1252 85 -24 1 1 0 0 0 -24 10.044,60 € 168 1372,00
37 118393 12/03/2021 03/07/2020 1387 55 -11,5 0 0 0 0 0 0 2.425,00 € 6 1381,50
38 133673 22/03/2021 12/04/2019 1372 75 -20 0 0 0 0 0 0 4.601,50 € 36 1388,00 Il reddito attribuito è relativo alla verifica effettuata presso l'Agenzia delle Entrate, come da notaprot. n. 343434 del  02/08/2021.

39 110952 09/03/2021 22/05/2012 1289 80 -20 0 0 0 0 0 0 8.175,00 € 120 1389,00
40 114409 10/03/2021 18/02/2013 1298 67 -16 0 0 0 0 0 0 8.613,00 € 132 1414,00 Precede per anzianità di iscrizione

41 133828 22/03/2021 26/06/2020 1386 76 -20 0 0 0 0 0 0 4.877,00 € 48 1414,00
42 121496 15/03/2021 12/06/2018 1362 80 -20 0 0 0 0 0 0 8.226,00 € 120 1462,00
43 112178  09/03/2021 20/12/2013 1308 75 -20 0 0 0 0 0 0 10.434,00 € 180 1468,00
44 112113 09/03/2021 03/09/2018 1365 67 -16 1 1 0 0 0 -24 10.864,00 € 192 1517,00
45 131916 20/03/2021 12/11/2020 1391 67 -16 0 0 0 0 0 0 9.975,16 € 168 1543,00
46 113532 10/03/2021 02/07/2020 1387 76 -20 0 0 0 0 0 0 10.526,00 € 180 1547,00

Punteggio 
carico 

familiare

GRADUATORIA PROVVISORIA

N. Posizione Prot. n. Prot. data

Anzianità 
iscrizione 

collocamento 
mirato

Punteggio anzianità  
iscrizione 

collocamento mirato

Grado di 
invalidità/catego
ria appartenenza

Punteggio grado di 
invalidità/categoria 

appartenenza

Familiari a carico
Condizione 
economica

Punteggio 
condizione 
economica

PUNTEGGIO 
TOTALE

NOTE

Avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due 
unità profilo “Operatore Tecnico Preparatore di Salme" presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza.

Allegato 1

Regione Calabria
Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore 2 Centri per l’Impiego - Funzioni territoriali 
Centro per l'impiego di Cosenza - collocamento Mirato

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



47 110916 09/03/2021 13/01/2020 1381 76 -20 1 1 0 0 0 -24 12.742,35 € 228 1565,00
48 111017 09/03/2021 09/10/2014 1318 46 -7,5 1 1 0 0 0 -24 16.409,00 € 312 1598,50 Il reddito attribuito è relativo alla verifica effettuata presso l'Agenzia delle Entrate, come da nota prot. n. 343434 del  02/08/2021.

49 118960 12/03/2021 06/04/2007 1228 46 -7,5 0 0 0 0 0 0 24.137,00 € 492 1712,50 Il reddito attribuito è relativo alla verifica effettuata presso l'Agenzia delle Entrate, come da nota prot. n. 343434 del  02/08/2021.

50 118349 12/03/2021 22/10/2019 1378 46 -7,5 0 1 0 0 0 -12 18.181,00 € 360 1718,50

La presente graduatoria è formulata utilizzando i parametri di cui alla tabella allegata al D.P.R. 246/97. In caso di errata attribuzione del punteggio è ammessa istanza di riesame da inviare al Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza a mezzo pec: collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it ed indirizzata al Dirigente del Settore
2 - Centri per l'impiego e Funzioni Territoriali - Dipartimento Lavoro, Sviluppo economico, Attività produttive e Turismo,  entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione. 

La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento di dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i nominativi ammessi ed esclusi sono individuati dal codice identificativo, rappresentato dal numero di protocollo, acquisito
all’atto della presentazione della domanda di partecipazione. Ogni partecipante può chiedere la consultazione del punteggio che gli è stato attribuito inoltrando la richiesta al Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza ai seguenti indirizzi collocamentomirato.cs@regione.calabria.it oppure
collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it. La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento di dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i nominativi ammessi ed esclusi sono individuati dal codice identificativo,
rappresentato dal numero di protocollo, acquisito all’atto della presentazione della domanda di partecipazione. Ogni partecipante può chiedere la consultazione del punteggio che gli è stato attribuito inoltrando la richiesta al Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza ai seguenti indirizzi collocamentomirato.cs@regione.calabria.it
oppure collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it. 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1 133902 22/03/2021 Non possiede i requisiti alla data di pubblicazione del bando
2 134066 22/03/2021 Occupat0 in sospensione
3 127395 17/03/2021 Non possiede i requisiti alla data di pubblicazione del bando
4 110740 09/03/2021 Non ha allegato il documento di identità 
5 112135 09/03/2021 Non risulta iscritto al Collocamento Mirato
6 222894 17/05/2021 Domanda  presentata fuori termine
7 127348 17/03/2021 Cancellato da entrambe le liste
8 118318 12/03/2021 Non possiede i requisiti alla data di pubblicazione del bando
9 112151 09/03/2021 Decaduto per avviamento

10 111559 09/03/2021 Domanda incompleta
11 112199 09/03/2021 Non possiede i requisiti alla data di pubblicazione del bando

Avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro 
riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due unità 

profilo “Operatore Tecnico preparatore di Salme" presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza.

                                                                                                                                                                                                                                                     Allegato 2

Regione Calabria
Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore 2 Centri per l’Impiego - Funzioni territoriali 
Centro per l'Impiego di Cosenza - Collocamento Mirato

La presente graduatoria è formulata utilizzando i parametri di cui alla tabella allegata al D.P.R. 246/97. In caso di errata attribuzione del punteggio è ammessa istanza di
riesame da inviare al Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza a mezzo pec: collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it ed indirizzata al Dirigente del Settore 2 -
Centri per l'impiego e Funzioni Territoriali - Dipartimento Lavoro, Sviluppo economico, Attività produttive e Turismo,  entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione. 

La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento di dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di
pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i nominativi ammessi ed esclusi sono individuati dal codice identificativo, rappresentato dal numero di protocollo, acquisito all’atto
della presentazione della domanda di partecipazione. Ogni partecipante può chiedere la consultazione del punteggio che gli è stato attribuito inoltrando la richiesta al
Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza ai seguenti indirizzi collocamentomirato.cs@regione.calabria.it oppure collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it. 

ELENCO PROVVISORIO CANDIDATI ESCLUSI

N. Prot. n. Prot. data MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


